ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

г .Л ен и н огорск

О внесении изменения в
муниципальную целевую программу
развития культуры муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики

2021-2025гг.,наТатарстан
утвержденную
Исполнительного
муниципального
«Лениногорский

постановлением
комитета

образования
муниципальный

район» Республики Татарстан от
17.11.2020 № 1339 «Об утверждении
комплексной Программы развития
культуры муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики
Татарстан на 2021-2025 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную целевую Программу развития культуры
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан на 2021-2025гг. (далее -  Программа), утвержденную
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 17.11.2020 № 1339 следующее
изменение:

в паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников
финансирования с разбивкой по этапам реализации программы, изложить в
следующей редакции:

Н а и м е н о в а н и е  п о д п р о г р а м м Г о д ы

О б ъ е м  ф и н а н с и р о в а н и я  п о  г о д а м ,т ы с .р у б

В с е г о
Б ю д ж е т
Р Т

Б ю д ж е т
м у н и ц .

В н е б ю д ж е т .
и ст .

Р а з в и т и е  к у л ь т у р н о - д о с у г о в о й
д е я т е л ь н о с т и

20 2 1 7 8 5 1 8 ,8 0 7 2 4 5 6 ,1 4 6 0 6 2 ,6 6

2 0 2 2 8 9 8 6 1 ,2 7 4 4 3 5 ,1 6 7 9 3 4 9 ,3 2 6 0 7 6 ,7 9

2 0 2 3 8 9 3 7 6 ,3 5 8 3 3 6 5 ,3 5 6 0 1 1 ,0 0

2 0 2 4 9 6 9 8 5 ,0 0 9 0 9 7 4 ,0 0 6 0 1 1 ,0 0

2 0 2 5 9 7 5 0 7 ,0 0 9 1 4 9 6 ,0 0 6 0 1 1 ,0 0

Р а з в и т и е  м у з е й н о г о  д е л а 2021 3 7 2 6 ,7 1 3 3 8 5 ,7 1 3 4 1 ,0 0

2 0 2 2 4 8 6 0 ,2 9 4 2 2 ,5 3 3 4 8 2 ,0 2 9 5 5 ,7 4

2 0 2 3 4 2 2 3 ,0 3 3 9 2 3 ,0 3 3 0 0 ,0 0

2 0 2 4 4 4 2 9 ,3 0 4 1 2 9 ,3 0 3 0 0 ,0 0

2 0 2 5 4 4 5 3 ,0 0 4 1 5 3 ,0 0 3 0 0 ,0 0

Р а з в и т и е  с и с т е м ы  б и б л и о т е ч н о г о
о б с л у ж и в а н и я

2021 4 3 8 1 9 ,4 0 4 3 7 4 8 ,5 0 7 0 ,9 0

2 0 2 2 5 0 4 4 1 ,7 9 3 3 1 0 ,5 5 4 7 0 5 5 ,7 1 7 5 ,5 3

2 0 2 3 4 9 2 7 0 ,9 2 4 9 2 0 5 ,9 2 6 5 ,0 0

2 0 2 4 5 2 4 3 1 ,4 0 5 2 3 6 6 ,4 0 6 5 ,0 0

2 0 2 5 5 2 7 3 1 ,6 0 5 2 6 6 6 ,6 0 6 5 ,0 0

И т о г о :
2 0 2 1 1 2 6 0 6 4 ,9 1 1 1 9 5 9 0 ,3 5 6 4 7 4 ,5 6

2 0 2 2 1 4 5 1 6 3 ,3 5 8 1 6 8 ,2 4 1 2 9 8 8 7 ,0 5 7 1 0 8 ,0 6

2 0 2 3 1 4 2 8 7 0 ,3 0 1 3 6 4 9 4 ,3 0 6 3 7 6 ,0 0

2 0 2 4 1 5 3 8 4 5 ,7 0 1 4 7 4 6 9 ,7 0 6 3 7 6 ,0 0

2 0 2 5 1 5 4 6 9 1 ,6 0 1 4 8 3 1 5 ,6 0 6 3 7 6 ,0 0

2.МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» (Р.Х. Хамиду ллин) обеспечить
финансирование Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Г.Х.Зарипову.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Г .Х .З а р и п о в а
5 -1 0 -3 9